# Feria. vi. et sabba. post Iudica in passione.

mus ultra ad te. Nunquid oblitus  
scetur igitur ornamenti sui: aut spō  
sa fascie pectoralis sui. Plus vo  
me? oblitus ē mei dieb? innueris.  
Hec dicitur. **H**ic. **C**ap. **v.** **z**c. **vts.** **S**up  
**b**n. **a**n. Quid molesti est huic mu  
lieri op? em̄ bonū opata est in me.  
**C**olla dñical. **Q**m̄s op̄s d̄s fa. **vts.**  
**S**uffr. Maria q̄ vnit pedes ihu  
et extersit capillis suis et dom? im  
pleta est ex odore vngenti. **S**ine **v**

**D**ies ut dignitas p̄ditiōis hūa  
ney immoderantia sauciata. me  
dicialis p̄cimonie studio reforme  
tur. **P**. Cet. sicut hucusq; **S**up m̄t  
**a**n. Magister dicit ipsi meū ipse est  
apud te facio pasca cū discipul' me  
is. **C**oll. dñical. **Q**m̄s op̄s d̄s. **vts.**  
**S**uffrag. Desiderio desiderauit ihu  
pasca manducare vobiscū anteq;  
**O**patiar. sine **v**. **Orem**? **C**olla.

**O**bro dñexpicius plebit me: ut  
qtib⁹ nō placent respuēs: tuor⁹ po  
tius replete delectationib⁹ māda  
**Q**tor⁹. **P**. **F**eria. **v**. **L**. **pri**.

**Q**uid niteris bona ondere vi  
am tuā ad querendā dilectionem  
Que insup et malicias tuas docui  
sti vias tuas: et i alis tuis inueni  
est sanguis aiaꝝ pauperū et inno  
centū. Nō in fossis inueni eos. sed  
in omnib⁹ q̄ supra memorauit et dixi  
sti. Absq; p̄cō et innocēs ego sum.  
et p̄terea auerat furor tu⁹ a me.  
Ecce ego iudicio. **H**ec dicitur. **C**ap. **v**.  
p̄tendā tecū. eo q̄ dixeris nō pecca  
tavi. **Q**m̄ vilis facta es nimis. ite  
rans vias tuas. Et ab egypto cō  
funderis. sicut cōfusa es ab assur.  
Nā et ab ista egredieris et manus

tue erūt sup caput tuu; qm̄ obtri  
uit dñs p̄fidentiā tuā et nihil habe  
bis p̄spex. Vulgo dicitur. Si dimiserit  
vir virorē suā: et recedes ab eo dux  
erit virū alterū: nūquid reuertet  
ad eū ultra. Nunquid nō polluta et  
stamiata erit mulier illa. Hec dicitur.  
Tu aut̄ fornicata es cum **T**. **i**j.  
amatorib⁹ mīstis: tū reuertere ad  
me dicit dñs. et ego suscipiā te. Le  
ua oclos tuos i directu; et vide ubi  
nō p̄strata sis. In vijs se debas ex  
pectas eos q̄li latro insidiās in so  
litudine. et polluisti terrā in fornicati  
onib⁹ tuis et in maliciis ei⁹ Quā  
obrē p̄hibite sunt stille pluuiarū:  
et serotinus p̄mber nō fuit. Frons  
miseris meretrici facta est tibi. no  
luisti erubescere. Hec. **H**ic. **C**ap. **v**.  
**z**c. **vts.** **S**up **b**n. **a**n. **A**ppropinquit  
aut̄ dies fest⁹ et querebat princi  
pices sacerdotū quō ielum interfici  
ceret. timebat dō plebē. **C**oll. dñi  
calis. **Q**m̄s op̄s d̄s fa. **vts.** **S**uffr.  
Principes sacerdo. vt infra. sine **v**.